平成２０年１０月２７日

浅川町長 須 藤 一 夫  様

浅川町公共事業評価委員会

委員長 市 川 智 啓

浅川町公共事業評価委員会の意見について（具申）

 平成２０年１０月１０日付け、２０浅総第２０４号で諮問のありました別表の事

業について審議を行い、下記のとおり意見を取りまとめましたので具申いたします。

 今後の事業推進にあたっては、早期の事業目的の達成や効果の向上に努めるよう

申し添えます。

記

１ 意見

諮問のあった浅川町特定環境保全公共下水道事業再評価及び対応方針（案）に

ついては、適当と認めます。

（別表）

平成２０年度再評価対象事業

事業名 事業箇所 対応方針（案）

浅川町特定環境保全

公共下水道事業
浅川処理区 継 続